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WINERY

Mantener las botellas de vino blanco a ung
temperatura de 12 grados centigrados.
%

Busta portaposate Tovaglietta 30x40

2315 Cutlery bag 30x40 Placemat 11
FaF C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42
a=35 a=10
a b=25 b=31
c=44 c=41
| | | m3=0,038 m3=0,013
Cod. PKWI Cod. PKWI Cod. BBWI Cod. BBWI & 2



SEASIDE

ichusetts’ North Shore.

AL An portant center of the fishing
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p destination, Gloucester consists of
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Scatola mista 2 decori 4x250 Pz. - Mixed box 2 decors 4x250 Pcs.
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.ﬁi_"- !- " h- Busta portaposate Tovaglietta 30x40 ri VR
) . Efj Cutlery bag 30x40 Placemat o = -
- l_ FaF C+C *
S ! Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 P
& _I' . . Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250 :
- Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42
a=35 a=10 /
a b=25 Doy : ', . ji e ] i ' ) : ; ji e 7
c=44 c=41 4 - o Whome | ¥ - o -
b m3=0,038 m3=0,013 i MR i, will' I’Lﬂmﬂ ' o RN il I’lﬂmﬂ
c

Cod. PKSS Cod. PKSS Cod. BBSS Cod. BBSS
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TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. STC

TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. STG

£D
FuF
Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces

Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Tovaglietta 33x44
33x44 Placemat
44x33
2x500
5
40

a=13

b=34

c=45
m3=0,02
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Cod. BT01

Cod. TT01

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate
Cutlery bag

C+C
11x25
8x125

7
28

a=43

b=25

c=44
m3=0,047

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30

2x500
6
42

a=15

b=31

c=41
m3=0,019



PAPAVERI POPPIES

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer

Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate
Cutlery bag
C+C
11x25
8x125
7
28

a=43

b=25

c=44
m3=0,047

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30

2x500
6
42

a=15

b=31

c=41
m3=0,019

Cod. BT02

Cod. TT02




CONCHIGLIE SHELLS

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42
a=43 a=15
Ta b=25 b=31
L c=44 c=41
\ ‘/b' m3=0,047 m3=0,019
Cod. TT03 Cod. BT03 .
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Busta portaposate

Tovaglietta 30x45

Cutlery bag 30x45 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 45x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30
a=43 a=28
Ta b=25 b=31
l’ c=44 c=45
m3=0,047 m3=0,039

Y

Cod. TT3045

IARTIGSE  1OP LINE

b .
= 4
i . =
=
T &l

Cod. BT05
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TOVAGLIETTA 44x33 - Cod. E30

5,1,":;’!:2;‘7?:;2:1::2:;‘5& PORTAPOSATE - Cod. E4S POCKET - Cod. EPK
b
Busta portaposate
e s Cutlery bag Tovaglietta 30x40 = Tovaglietta 33x44
E?'j & Pocket 30x40 Placemat 33x44 Placemat
FaF Cc+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 4x250 4x250
Cartoni strato/Cartons layer 7% 6 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42 45
f a=35 a=15 a=13
Ia b=25 b=31 b=34
c=45 c=41 c=48
v m3=0,039 m3=0,019 m3=0,02
c ¥'b
TOVAGLIETTA 40x30 - Cod. E33

21
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Vino Sabbia - Sand Wine - Cod. TVSBVN

Cod. BVSBVN

e
£

PaF
Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
C+C
11x25
8x125
7
35

a=35

b=25

c=45
m3=0,039

Cod. BVNVN

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30

2x500
6
42

a=15

b=31

c=41
m3=0,019
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Cod. BV58G
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Cod. BV58S

GOURMET SABBIA - Cod. TV58S

40x30

2x500
42
=15
=31
=41
=0,019

b
@

30x40 Placemat
m3

Tovaglietta 30x40

35
=35
25
45
m3=0,039

C+C
11x25

8x125

b

Cutlery bag
€

Busta portaposate

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet
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VERDE - GREEN - Cod. TVN00 V BVNOO V

¢ @

CACAO - COCOA - Cod. TVN00 M A E SCARLATTO - SCARLET - Cod. TVNO00 S

! L

W

Eod ot M T

i
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BLUE - Cod. TVNOO B BVNO0O B



[

(44x33 - 40x30 )

SABBIA - SAND - 44x33 - Cod. TVN0O SB BVNOO SB ACQUAMARINA - Cod. 44x33 - TVNOO A
SABBIA - SAND - 40x30 - Cod. TVN30 SB ACQUAMARINA - 40x30 - Cod. TVN30 A

BVNO0O A

NERO - BLACK - 44x33 - Cod. TVN0O N
NERO - BLACK - 40x30 - Cod. TVN30 N BVNOO N

Busta portaposate Tovaglietta 30x40  Tovaglietta 33x44

A
£

Cutlery bag 30x40 Placemat 33x44 Placemat |
P& C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500 3x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 35 42 30
a=35 a=15 a=28
a b=25 b=31 b=34
Gt =y % BORDEAUX - 44x33 - Cod. TVN0O BO
Nep m3=0,039 m3=0,019 m3=0,042 BORDEAUX - 40x30 - Cod. TVN30 BO EYNNE0

27



BLUE - Cod. TV00 B NERO - BLACK - Cod. TV0O0O N

.
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AO - COCOA - Cod. TVOO M e SCARLATTO - SCARLET - Cod. TV00 S l
Tovaglietta 33x44
i'El'j 33x44 Placemat
FaF c+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 44x33
Pezzi cartone/Carton pieces 3x500
Cartoni strato/Cartons layer 5
Cartoni pallet/Cartons pallet 30
a=28
a b=34
c=45
m3=0,042
c b

28



LXRTEGS  VENEZIANA VENETIAN LINE

&7

Formato (cm)/Dimensions (cm)

Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Il

Pocket portaposate
Pocket
C+C

11x25
8x125

35

a=35

b=25

c=45
m3=0,039

PKSA SALMONE
SALMON

o |

PKC CACAO
COCOA

PKSB SABBIA
SAND

AR

ol 1 §

A=

PKS SCARLATTO
SCARLET

iy |

Il
"

PKA PKBD
ACQUAMARINA BORDEAUX

[

PKGR GRIGIO PKV VERDE PKBP PAGLIA
GREY GREEN STRAW
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Cod.TP53

Cod. BP53

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
1000 PZ. C+C
11x25 11x25
1000 8x125
6 7
24 28
a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44
m3=0,054 m3=0,047

B ——

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30
4x500
6
30

a=26

b=31

c=41
m3=0,033



VINITALY

5ll’amicizia
una scintilla

Busta portaposate 4 seal

e
all’amore.

PAGLIA STRAW

EdmondO De Am'\cis

Tovaglietta 30x40

4 seal Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 36 35 30
a=33 a=35 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=45 c=41
‘c\“/b' m3=0,045 m3=0,039 m3=0,033
Cod. TP54 Cod. BP54




JOURNAL

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44

m3=0,054 m3=0,047
Cod. TP110 Cod. BP110
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7ATAN A 7AAN AV AN AN 7ATAN

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C
% Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30

AVIVNAT VAVNVAAT VA

VAW AV AV AV

VNN NNV A V. VNN : = =

HHHH

m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033

Cod. TP50 Cod. BP50
36



Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
1000 PZ. C+C
11x25 11x25
1000 8x125
6 7
24 28
a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44
m3=0,054 m3=0,047

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30
4x500
6
30

a=26

b=31

c=41
m3=0,033

buan
aprpe Ll

Cod. TP52 Cod. BP52
37
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Cod. TP57

4

[IVTFTFAFATATY

Cod. BP57

Formato (cm)/Dimensions (cm)
Pezzi cartone/Carton pieces
Cartoni strato/Cartons layer
Cartoni pallet/Cartons pallet

Busta portaposate

Cutlery bag
1000 PZ. C+C
11x25 1iix25
1000 8x125
6 7
24 28
a=40 a=43
b=26 b=25
c=52 c=44
m3=0,054 m3=0,047

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

40x30
4x500
6
30

a=26

b=31

c=41
m3=0,033



NEUTRA NEUTRAL {XRTIES  PACUA STRAW
™

Su richiesta Paglia Goffrata

3 & E . .
ST 'M'NJ"“}U'F’“ M S T

= .l- WY R RN '_l'-,_: 4 -
1 fl i '. 31QX;10 i * |rwr | :_ Cod BPOO‘ v f. ~ Cod. BP004S £ Cod. PKBP t"'
i.i 1 ! 7"' { jlt I-. __I. X i'a i .n = kﬁ' . .“ _'n‘l‘ o

eV 1

_ Ree
Tov. 35x50 Tova. 33x44 Tov. 30x40 Busta portaposate | Busta portaposate | Busta portaposate 4 Seal | Busta portaposate 4 Seal LE L 2
p 35x50 Placemat | 33x44 Placemat 30x40 Placemat Cutlery bag Cutlery bag | 4 Seal Cutlery bag = 4 Seal Cutlery bag '
Codice/Code TP3550 TP3344 TP3040 BP0O BPOOCC BP004S BP004SCC/PKBP
Formato (cm)/Dimensions (cm) 50x35 44x33 40x30 11x25 11x25 11x25 11x25
Pezzi cartone/Carton pieces 3x500 2x1000 2x500 1000 8x125 1000 8x125
Cartoni strato/Cartons layer 4 5 6 6 7 6 7
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 30 72 24 28 36 35
a=21 a=28 a=12 a=40 a=43 a=33 a=35
Ia b=36 b=34 b=31 b=26 b=25 b=26 b=25
c=51 c=45 c=41 c=52 c=44 c=52 c=45
‘c\‘ ‘/b' m3=0,039 m3=0,043 m3=0,015 m3=0,054 m3=0,047 m3=0,045 m3=0,039

39
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ECONOMY m JOU RNAL

]

e eV Qaucer’ Outran Jet, Pilot Reveals
MEN ALK ON MOON i_\j_llnl(wl Rmclur;ﬂf;:f:b‘-r::;f.uu |'Stevenson l,_!-(nlm\u*l___-'.. : Inmhgdlwn

“ T e N o e
ASTRONAUTS LAND ON PLAIN; 5= = L st
COLLECT ROCKS, PLANT FLAG

oice From Moon:
‘Eagle Has Landed’

A Powder.v Surface g T Rt e = EE st s o
“Ot i CORRIERE DELLA SERA. furleré\llgemei |

it | e !3.' .nl-.— ‘1"- "“-i’l;'t"!“ﬂ“‘b. 2 »—J =

ZEITUNG FUR DEUTSCHLAND

n Rande des Biirgerkriegs Balbfre und fpan

Le ostilita cessate tra l’ltaliq ‘Unruhe auch in der Provinz
I'Inghilterra e gli Stati Umtl

oL

Ieaes e L8 MOMiZIa cOmunicalalsmbemiements
a Churchill e a Roosevell

Iy JONN NOBLE WILFORD

i
" ﬂli illnclil P
1

Ehe New Hork Eimes ﬂ:— e -
MEN WALK ON MOON _

ASTRONAITS LAND ON PLAIN;
COLLECT ROCKS, PLANT FLAG

| messaggm di Badoglio -

STALINO SGOMBRATA = =
n corso ad gwest ved [T = rerden zum Debakel fiir das Regierungslager
23 lohe Stimmenatelle fur die , Solkdariti= | Vesfussagikrise wabrscheinlich Ein gefdy

s LAND 68 PLADY:
BOCKE, FIANT FLAG

Van

E L'impressions

Das ersie Wy

lue nl_ﬂ.nllz.m
 Nobel ¢ Busta portaposate Tovaglietta 30x40
id’ In - Cutlery bag 30x40 Placemat
e al 1000 PZ. C+C
1 Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
: Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
7100
L a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘c\“/b’ m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
Cod. T110 Cod. BB110

42



[TALIAN PROUD {YBES  FcoNoMY
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Utilizzando questa busta aiuti a salvare I'ambignte! f

e k% .|- ..
TOVAGLIETTA 400X300 - Cod. TB123
8 B T

Tovaglietta 30x40
30x40 Placemat

Busta portaposate
Cutlery bag

C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30

Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 5x500

Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30

(S [ " : r
w /
La linea ITALIAN PROUD e disponibile anche

in formato 100x110 a pagina 73
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Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) X215 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 7 6
Nead Boon [ ” Cartoni pallet/Cartons pallet 28 30
) L Doliiin recmsgon:
.. 4 =43 a=26
= ter, Lot Y 2 / et , L nitit Y 5
%z G ﬁ7’7’“’ o Gl e : Soslie W a b=25 b=41
‘ . . 5 - T . . : c=44 c=31
i | ‘ H ‘ ‘\“/b' m3=0,047 m3=0,033
c
Cod. BB109 M Cod BB109 BD Cod. BB109 G Cod BB109 B

44
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VELIERO SAILING SHIP

. =
o ! ik \F
;:%wn\" i e "\\
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Cod. T101

: . Busta portaposate Tovaglietta 30x40 =
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ C+C
1x25

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 1

40x30

Cartoni strato/Cartons layer n 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 30

a=40 a=43 a=26

b=26 b=25 b=31

c=52 c=44 c=41
m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033

Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500



BARCA BOAT

L » . Cod. TB120 r » > Cod. BB120

1] ;l|I ] |'|,i

'|I'|‘I|"i||‘!' Hr,qqu

=

i

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat ==

a=40 a=43 a=26
b=26 b=25 b=31

c=52 c=44 c=41
m3-0,054 m30,047 i La linea BARCA é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 70




Fconomy  ERERTEES

Busta portaposate

PESCI FISHES

Tovaglietta 30x40

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘c\“/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033

48




MARE SEA ARTIGSE  ECONOMY

.1
=
<

am

!

= e

"-I . & " -
T
’.".

’

Cod. BB51

=
i
- _—'h [, L i
La linea MARE é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 71

= SRR R .
Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
" 1000 PZ Cc+C
| k '\.i Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
lE‘- Q& Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
r\\',‘h Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
) 35 Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
|
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘c\“/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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EcoNoMY  EAERTES GRAFFI SCRATCHES

Disponibili altri colori su ordinazione
(minimo 1 Pallet)

-y

% 0

: - Busta portaposate Tovaglietta 30x40
\IIHIVIi i " h Cutlery bag 30x40 Placemat

||||||\||||w|m||u|
1000 PZ.

1000 8x125
e |

a=43

b=25

c=44
m3=0,047




RIGHE STRIPES {XIEGS  FoONOMY

Cod. T122G Cod. BB122G Cod. T122M

Ty

Cod. T122V Cod. BB122V

L% ‘ ¥ LA &

Cod. T122B ‘ Cod. BB122B

La linea RIGHE é disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 74




GIRASOLI SUNFLOWERS

»
it o ,-‘

#r

'!Pr/

o

S
Cod. T053 Cod. BB53_|.

-

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘\ / m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
C b

52



POSATE CUTLERY ECONOMY

Cod. T103

Cod. BB103

Tovaglietta 30x40

Busta portaposate

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ C+C - A,
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30 / \ B
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500 p e N
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6 ¥
~Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30

a=40 a=43 a=26

a b=26 b=25 b=31

A £ c=52 c=44 c=41
c N ¢ b m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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cconomy (TS ANGOLO FIORI FLOWERS CORNER

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat
: A = ; 1000 PZ. C+C
. (' @? il =y » f’ Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
) f -’ﬂ ' Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 5x500
Y % Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
(E; a) Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
oL 5
] ]
5.0 o) o R B a=40 a=43 a=26
g.__)._@ Ic e & r’ " Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
\/ m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
(G b

Cod. T007B Cod. BB07B
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OSTERIA TAVERN ECONOMY

T

Hi
SEHLHH

' Cod. T105 R _fHIN - : ‘44l Cod. BB105 R

Cod. T105B £

-

==

-iﬂhi. d

La linea OSTERIA e disponibile anche in versione
tovaglia 100x100 a pagina 69




EcoNOMY  £NRTIES

COMICS

Cod. BB18

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ. C+C
Form. (cm)/Dim.(cm) 11x25 11x25 40x30
Pz. cart./Cart. pcs 1000 8x125
Cart. strato/Cart. layer 6 7
Cart. pallet/Cart. pallet 24 28

c=52 c=44 c=41
m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033
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CARTOONS PIZZA

PIZZA #

Cod. BB17

Busta portaposate

Tovaglietta 30x40

L : ‘ PIZZA
.:‘*1 - 0 Cod. BB34

Cutlery bag 30x40 Placemat
1000 PZ. C+C
Form. (cm)/Dim.(cm) 11x25 11x25 40x30
Pz. cart./Cart. pcs 1000 8x125 5x500
Cart. strato/Cart. layer 6 7 6
Cart. pallet/Cart. pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
Ia b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
‘C\‘ ‘/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033

AT ECONOMY

-
BUDN APPETITD

’

AN
CARTOONS




cconomy (TGS AVANA ETNICO NEUTRA ETHNIC AVANA NEUTRAL

AT W W E NN T aames [0 LY ] E %Y , e 3 .

e ===

Busta portaposate Tovaglietta 30x40
Cutlery bag 30x40 Placemat

1000 PZ. C+C
1x25

11x25 1
1000 8x125
T s PRl

Cod. TA3040 Cod. BAOO




BIANCA NEUTRA NEUTRAL WHITE

Cod. BB0O

Cod. BB004S

4 SEAL Cod. TB3040
] .-' % - A : ..-". Busta portaposate Busta portaposate 4 Seal Tovaglietta 30x40
@ =N t Cutlery bag 4 Seal Cutlery bag 30x40 Placemat
0 1000 PZ. C+C 1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 1000 1000 1000 5x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 6 6 6 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 30 28 36 35 30
T a=40 a=43 a=33 a=35 a=26
a b=26 b=25 b=26 b=25 b=31
L c=52 c=44 c=52 c=45 c=41
\ ‘/b' m3=0,054 m3=0,047 m3=0,044 m3=0,039 m3=0,033
€

DISPONIBILI ALTRI FORMATI A
RICHIESTA - OTHER SIZES ARE
AVAILABLE ON REQUEST

ARTIGSE  ECONOMY
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FONDI PIENI PLAIN

Cod. T3040 TUCH Cod. BBTU CH

Cod. T3040 TUCEL

i AN

Cod. BBTU CEL

it Busta portaposate Tovaglietta 30x40
E‘E‘b Cutlery bag 30x40 Placemat
PaF 1000 PZ. C+C
Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 11x25 40x30
Pezzi cartone/Carton pieces 1000 8x125 4x500
Cartoni strato/Cartons layer 6 7 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 24 28 30
a=40 a=43 a=26
a b=26 b=25 b=31
c=52 c=44 c=41
Cod. T3040 TUB Cod. BBTU B m3=0,054 m3=0,047 m3=0,033



Cod. T3040TU N Cod. BBTUN Cod. T3040TU G Cod.BBTUG |
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Cod. T3040TU R ‘ Cod. BBTUR Cod. T3040TU A ~ Cod. BBTU A
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Cod. T3040TU BO Cod. BBTU BO
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Veli
Ply

MARRONE + HD - Cod. TB 109 M

jorecian

#

F iy szt

)

Sopoelilip oy gy
Y RIIZY T YL e

I e

O 2 i

onta

7

YAIIY T P

Tovaglia
Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
\ Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
a=20
Ta b=53
v =28
P <
b m3=0,03
66

BLU + HD - Cod. TB 109 B

LINO LINEN

T W TETETIT T N E TS TR E R TR TR RS ATSS

BORDEAUX + HD - Cod. TB 109 BD

GRIGIO + HD - Cod. TB 109 G

- \<,
A ppnecion
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BOUQUET 100x100

b i '_.:
o T T e,
D
AT

sy
;

a

i R

e e S
S
7
/ Tovaglia .' ‘j_l
Tablemat - e P T 5
; . . R L b P | et e B 5
' Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 i

Pezzi cartone/Carton pieces 200

Cartoni strato/Cartons layer 6 ity

Cartoni pallet/Cartons pallet 42 T

halt R
iy a=20 . BT et
# b=53 N ;
& E
¥ c=28 5 b

Ralg-
m?3=0,03 .ﬂ..‘i:"""“"": by ol s

i = g L .‘. gt
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QUADRO

= Cod. 10-FE-7009 Cod. 10-FE-7011 Cod. 10-FE-7013
- BLU - BLU CHIARO / BLUE - LIGHT BLUE CREMA - SALMONE / CREAM - SALMON VERDE - VERDE CHIARO / GREEN - LIGHT GREEN
y FILY +HD

e
.-"“-"-"'Fi‘ __-';-_-;-“_*'i '.4';## Fs f;ﬁ?p 4
7 '*r::f‘x'—-ff/ffé‘ 7
i !:ﬁ‘:{‘*f//f:}?{ :‘f;\qfi‘:ﬁ?&ﬁ
2 Veli

! &
é ) d i’ F, 7 '.-'-..-"'L-" i .-'f-:?‘ J
O F i _.; '3;-_ d & Fad
i ; 1
)
4 ; 7

|

" Ply Tovaglia
’ Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
. a=20
i A Ia b=53
c=28
Cod. 10-FE-7015 Cod. 10-FE-7019 P v 30,03
CREMA - BORDEAUX / CREAM - BORDEAUX CREMA - MARRONE / CREAM - BROWN c 3
+HD +HD
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OSTERIA TAVERN 100x100

ERITET
rivaT
piiadd
Tllizy PR
st
Cod. TO111V Cod. TO111R
EMA / GREEN - CREAM ROSSO - CREMA / RED - CREAM
+HD +HD
At
e
P].y Tovaglia
Tablemat
sa-mraTEE b i F
:;T._:,:.'i."::: Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 I% ‘ﬁ"!l
B N H r
e ij: Pezzi cartone/Carton pieces 200 5:“”‘ ; it-z
TEITET_EZ Cartoni strato/Cartons layer 6 ; b ks
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
a=20
Ia b=53 i
c=28 1‘!*“*’!
1 y m3=0,03 uk Cod. TO111B Cod. TO111M
c ¥ p +1 “'BLU - CREMA / BLUE - CREAM MARRONE - CREMA / BROWN - CREAM
+HD +HD
L L L B 69
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BARCA BOAT

100x100

Tovaglia
Tablemat

100x100

)
(=
g
©
(a
S
5
=
(5}
£
=
=
IS
)
e
i)
o+
g
=
S
[N

Pezzi cartone/Carton pieces

Cartoni strato/Cartons layer

Cartoni pallet/Cartons pallet

=

§
~r

100x100 + HD - Cod. TO120
e
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100x100 OLVE BIANCO + AVANA OLIVES WHITE + AVANA

*“5

55

( N\ , ) 7 I
~ Cod. 10-HA-7048 (accoppiata / with plastic) & Cod. 10-FE-7003 (accoppiata / with plastic)
F ) N y, O 7 i1%\

Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
T a=20
La b=53
c=28
3=0,03
i ™

72



[TALIAN PROUD 100x100

100X100 + HD - Cod. TO123

proud to be italian orgoglioso di essere italiano proud to be italian orgogliosooﬁ@sﬁmssﬁééimahm«

Wb QeR FAESSHESDHO 0501|6060 Uelje} 8¢ 0] pnoid oueljeyl 319ssa Ip 0soljbobio ueljeyl aq o3 pnoid

T P]-y Tovaglia
z Tablemat
Bty
: ." ﬂ 7 Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100
i '! Pezzi cartone/Carton pieces 200
‘_ #.  Cartoni strato/Cartons layer 6
at 5"" Cartoni pallet/Cartons pallet 42
; B a=20
il ol b=53
c=28
3=0,03 1 1
@ b i
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RIGHE STRIPES

100x100

MARRONE + HD - Cod. TO122M

{ PATRET T DR e T T

oAl L AL

- Cod. TO122G

GRIGIO + HD

Pezzi cartone/Carton pieces

Cartoni strato/Cartons layer

Cartoni pallet/Cartons pallet

-
£% 3 3
T E | — & o ;n o© 2
Y X < [ o I )
£2 S !
e = £
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BLU + HD - Cod. TO122B




FONDO PIENO FULL COLOR 100x100

Ty AT T AN & a TS

-

i;""

B T

Cod. 10-FE-7027 ‘ Cod. 10-FE-7031 Cod. 10-FE-7035 Cod. 10-FE-7039 Cod. 10-FE-7043
CREMA /CREAM ARANCIO/ORANGE VERDE/GREEN GIALLO/YELLOW BLU/BLUE
+HD +HD +HD +HD +HD

.'l F i ¥
e Ny x _'__' T
Cod. 10-FE-7047 . Cod. 10-FE-7029 Cod. 10-FE-7033 Cod. 10-FE-7037 Cod. 10-FE-7041
MARRONE/BROWN > BORDEAUX ROSSO/RED VERDE CHIARO/LIGHT GREEN AZZURRO/LIGHT BLUE
+HD " +HD +HD +HD +HD
o mE
72 el
. Ply Tovaglia
Tablemat
Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 ]
Pezzi cartone/Carton pieces 200
Cartoni strato/Cartons layer 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 42
T a=20
a b=53
3 5 y c=28
;\ **//b/ m3=0,03
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Ieoies LINEA NEUTRA - ACCOPPIATA & NUDA WITH & WITHOUT PLASTIC

s i T e\
Cod. 10-FE-7007 (accoppiata / with plastic)
Cod. TB100 (nuda / without plastic)

-

- s s
Cod. TP100A (accoppiata / with plastic).;"\, P
Cod. TP100 (nuda / without plastic) = =

8| ) B Cod. 10-HA-7045 (accoppiata / with plastic)
Cod. 10-HA-7046 (nuda / without plastic)

‘ .
~
\
\
|
‘\
Tovaglia - Tablemat
A 1/ veli-1/2 Ply PAGLIA - STRAW AVANA BIANCA - WHITE
"" \ “ ,)" Formato (cm)/Dimensions (cm) 100x100 100x100 100x100
i g { Pezzi cartone/Carton pieces 200 200 200
\ Z Cartoni strato/Cartons layer 1 6 6
¢ F Cartoni pallet/Cartons pallet 18 42 42
a=102 a=20 a=20
Ia b=10 b=53 b=53
c=36 c=28 c=28
‘c\‘ ‘/b’ m3=0.036 m3=0,03 m3=0,03




CHRISTMAS

Cod. TTO4R [
'8 ﬁ

1 )
Cod. TT04B

CHRISTMAS + HD - Cod. TB04
.

7 2 Veli

P].y Busta portaposate Tovaglietta 30x40 = Tovaglia 100x100 - 2 veli
Cutlery bag 30x40 Placemat | 100x100 Tablecloth - 2 ply

C+C

Formato (cm)/Dimensions (cm) 11x25 40x30 100x100
Pezzi cartone/Carton pieces 8x125 2x500 200
Cartoni strato/Cartons layer 7 6 6
Cartoni pallet/Cartons pallet 28 42 54

a=43 a=15
b=25 b=31
c=44 c=41

m3=0,047 m3=0,019
Cod. TPCRS Cod. BPCRS
77
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Cod. TBB9O

Tovaglietta 33x44
33x44 Placemat

Formato (cm)/Dimensions (cm)

44x33

Pezzi cartone/Carton pieces

4x250

Cartoni strato/Cartons layer

5

Cartoni pallet/Cartons pallet

45

}‘ e
Toen

a=13

b=34

c=48
m3=0,02

Scatola mista
4 decori 4x250 Pz.
Mixed box
4 decors 4x250 Pcs.
Carta liscia 90 gmq - Plain paper 90 gmgq
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COME GUSTARE AL MEGLIO
}O AN i




N\ N\

PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE
Process 108 U 1205 U Orange Red Process
Yellow 021U 032U Magenta

PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE

7569 U 483 U 187 U Process 636 U 2184 U
Cyan

PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE

072U 375U 355U 356 U 7496 U 2302 U

PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE PANTONE
Warm Grey Cool Grey Gold Silver Process White
1U 5U Black

| prodotti visti nel presente catalogo
possono  essere personalizzati  a
seconda delle esigenze del Cliente.
L'ufficio grafico interno sapra indicarvi
diverse soluzioni sul materiale e
sul numero dei colori di stampa da
utilizzare.

Questi fattori influiranno sui tempi e
costi di realizzazione.

Per tutti i prodotti assicuriamo I'utilizzo
di inchiostri a base d’acqua ed idonei
al contatto con alimenti.

The products seen in this catalog
can be customized according to the
needs of the customer. Our in-house
graphics department will be able to
indicate different solutions regarding
the material and the number of printing
colors to be used.

These factors will affect the time and
cost of implementation.

For all products we ensure the use
of water-based inks and suitable for
contact with food.

COLORI PANTONE® CONSIGLIATI PER LA
STAMPA

A causa del diverso tipo di supporto utilizzato,
la resa dei colori potrebbe essere leggermente
diversa rispett%a quella qui rappresentata. Altri
colori Pantone™ su richiesta.

RECOMMENDED PANTONE® COLOURS FOR
PRINTING

Due to the different type of substrate used, the
colour rendering may be s/i%wt/y different from that
shown here. Other Pantone™ colours on request.
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